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Velkommen til årets kulturdager!

TORSDAG 19.OKTOBER KL.19.30

NÆRT OG KJÆRT. “TETT PÅ TOREN”
Så stas å være tilbake i Fana kulturhus. 
Det er den intime storstuen i mitt eget 
nærmiljø og alltid et stemningsfullt 
og herlig publikum. Jeg har med meg 
fabelaktige musikere og min datter Anne-
Sophie som gjest.

Vi har bladd godt i katalogen min. Det det 
blir gjenhør med gamle låter som ikke 
har vært så mye spilt, en del av det som 
kommer på det nye albumet og seff de 
mest kjente. Det hele litt mer nedstrippet 
og akkustisk og krydret med anekdoter 
og skråblikk på en broket og humørfylt 
karriere

Musikere: Tor Bjarne Bjelland, Kai Taule, 
Jan Arne Knutsen, Lisbet Sandvik. 

Hjertelig velkommen! Og…det er lov å 
synge med! Hilsen Tor. 

Sted: Kultursalen, Fana kulturhus 
Billetter: 455,- Hoopla.no
Arrangør: Tor Endresen AS

TJUVSTART

Vi gleder oss over nok en gang å kunne invitere til kulturdager i Fana. 
Denne flotte bydelen har et rikt og levende kulturliv, som er til glede for både 
innbyggere og besøkende. Igjen er kulturdagene fyllt med et variert innhold, kon-
serter, utstillinger, foredrag, aktiviteter og andre store og små arrangement, og alt er 
initiert og arrangert av lokale kulturkrefter! Støtt opp om vårt lokale kulturliv ved å 
besøke et av galleriene, gå på en konsert eller nyt spiselige eller kulturelle smakebiter 
disse dagene. Takk til alle som deltar, enten som arrangør eller publikum!
Hilsen alle oss på Fana og Ytrebygda kulturkontor

FREDAG  20. OKTOBER KL. 18.00
ENDELIG FREDAG-QUIZ
Les deg opp eller kom med 
den kunnskapen du har!
Sted: Småsalen, Fana kulturhus  
Pris: Gratis inngang 
Arrangør: Fana og Ytrebygda 
kulturkontor



ÅPNING AV KULTURDAGENE I FANA

Marina Tennefoss: 
 Vi trodde vi kunne fly - en fotoutstilling 

Ikke alle får de samme sjansene fra starten av. 
Hva gjør det med oss, og hvordan påvirker det 
valgene vi tar gjennom livet.

FANTASIA 2023
LØRDAG 21. OKTOBER KL. 17.00  

 
Skjold Nesttun Janitsjar (SNJ) inviterer til storslagen konsert og åpning 
av kulturdagene 2023 sammen med pianist Tor Erik Seime Pettersen, 

og konferansier og Donald-tegner Arild Midthun. Korpset vil presentere 
musikk fra filmene Fantasia og Fantasia 2000, og med oss på laget har vi 
nettopp Fanas egen pianovirtuos, Tor Erik Seime Pettersen som solist på 
to av stykkene. Gled dere til å høre kjent og storslagen musikk fra de to 

filmene.
 

Sted: Kultursalen, Fana kulturhus  
Pris: 200,-/100,- (Barn/student) Skolekorpsmusikant gratis. snj.no 

Arrangør: SNJ

Utdeling av årets kulturpris 

FOTO: JOHN VINT

Hvem får årets kulturpris for Fana? Mange 
flotte kandidater er meldt inn, og juryen har 
tatt sin avgjørelse. Prisen består av et diplom  
og stipend på kr 20.000.

LØRDAG 21.OKTOBER KL.16.00

Åpning av kulturdagerutstillingen
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Aktiv kunst 
I anledning årets kulturdager inviterer Aktiv Kunst til 
åpne atelierer. Du får nå mulighet til å nyte et bredt 
utvalg kunst, i tillegg til å oppleve hvor våre 11 ulike 
kunstnere arbeider! Variert kunst – i historiske 
omgivelser på HOP. For mer informasjon: Se aktiv 
kunst facebookside.

Adresse: Wernerholmsvegen 31, inngang F
Åpningstider under kulturdagene: Lør 21. 
kl.12:00-16:00 og Lør 28. 12:00-16:00.FOTO: AKTIV KUNST 

UTSTILLINGER

GALLERI SKJOLD

FORM GALLERY

Galleri Skjold
Salgsutstilling av Ragna B. Langlo sine fargerike og 
flotte produkter på Galleri Skjold i Melkeboden. 
Kom og se et utvalg av hennes unikt flotte 
håndarbeider 

Adresse: Stasjonsveien 1a 
Åpningstider under kulturdagene: 
Søndag 22./29. oktober kl. 12.00-16-00

Atelier Juni 
Vi ønsker velkommen til spennende og Variert 
utvalg av malerier  fra seks forskjellige kunstnere, 
interiør fra Lilletunet og keramikk fra Signe Schniller.

Adresse: Kloppedalsveien 2  
Åpningstider under kulturdagene: 
21.10 kl. 12.00-15, 22.10.Kl. 12.00-16.00, 26.10 Kl. 
17.00-20.00, 28.10 kl. 12.00-15.00, 29.10, Kl. 12.00-
16.00

Form Gallery
Form Gallery har flyttet! Kom å se vårt nye galleri. I 
forbindelse med kulturdagene holder Form Gallery 
langåpent. Disse dagene blir det sterkt reduserte 
priser på et utvalg unike malerier. 

Adresse: Østre Nesttunvegen 12
(nesttun senter, inngang fra nedre garasjeplan ved 
Nesttun parkering. 

Åpningstider under kulturdagene: 
Man, tirs, ons og torsdag  kl. 10.00-20.30

ATELIER JUNI

UTSTILLINGER



Sesam kafè
Asiatisk uke 
Velkommen innom kafeen vår og la deg friste av 
spennende smaker fra østen.

Adresse: Nesttun eldresenter, Hardangerveien 4
Åpningstider under kulturdagene: Man- fred
Middagsservering kl 13.00-14.30
Åpen kafe fra 10.30-15.00 

Keramikkutstilling 

Keramikkutstilling i lokalene til Sesam Kafe.
Keramikkgruppen på Sesam har salgsutstilling.

Adresse: Nesttun eldresenter, Hardangerveien 4
Åpningstider under kulturdagene: 
mandag 23. oktober - torsdag 27. oktober kl. 
10.30-15.00

FOTO: SESAM

GALLERI OKER

Galleri Oker
Kulturdager med soloutstilling på Galleri Oker med 
akvarellmaler Morten W. Gjul. Foruten Mortens 
utstilling ønsker vi velkommen til besøk i atelierene. 
Okers medlemmer vil ha åpne atelier under 
kulturdagene og vi viser keramikk, maleri, tegning, 
tekstil, mixed media og landskapskunst i hagen

Adresse: Hardangerveien 7 
Åpningstider under kulturdagene: 
Lørdag 21./28. oktober & søndag 22./29. oktober 
kl. 12.00-17-00

Kunstutstilling Bjarte Handal Hansen

Bjarte Handal Hansen stiller med en spennende 
utstilling, hvor Fosteret går igjen i flere bilder i 
forskjellig teknikker, fra digital fotokollager, broderi, 
grafikk og annet materiale som f.eks Lego.

Adresse: Nesttun eldresenter, Hardangerveien 4
Åpningstider under kulturdagene: man 23.okt-tors 
27 okt kl.10.30-15.00

FOTO: SESAM

FOTO: SESAM

UTSTILLINGER

UTSTILLINGER
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LØRDAG 21. OKTOBER KL. 11.00
Sy en tekoppbrikke eller oppheng 
Et sytreff hvor barn 8-14 år kan lage en tekoppbrikke 
eller et oppheng. Mens de lager en liten ting, blir 
de kjent med symaskinen og arbeider med stoff, et 
materiale de ikke jobber med hverdags.

Sted: Musikksalen, Fana kulturhus
Tider: 11.00-11.45, 12.00-12.45, 13.00-13.45
Pris: Gratis | Arrangør: Sy med Taty
Påmelding/Spørsmål: symedtaty@gmail.com

LØRDAG 21. OKTOBER KL. 18.00
To blad Melbøe - Sanger om krig og fred 
I anledning Alfred Nobels fødselsdag 21.10 
og som en forberedelse til FNs Internasjonale 
nedrustningsuke 24.-30. oktober holder vi 
en temakonsert.  Idet vi nå har konfliktfylte 
verdensbegivenheter tett på, tar vi opp temaet 
krig og fred i en  bunt med sanger fra Knut Ariels 
sangproduksjon.

Sted: Småsalen, Fana kulturhus | Billetter: 200,- i 
døren | Arrangør: Versekompaniet

FOTO:  MIDTUN SKOLES MUSIKKORPS

FOTO: SESAM 

LØRDAG 21. OKTOBER KL. 11.00-15.00
Lions club bokmarked
Lions Club Fana fortsetter med sitt tradisjonelle 
bokmarked. Markedet blir i eget lokale; Østre 
Nesttunvei 10. Meget rimelige og fine bruktbøker, 
serier og oppslagsverk. Servering av kaffe og vafler.

Sted: Lions Club Fana, Østre Nesttunvei 10
Billetter: Gratis inngang 
Arrangør: Lions Club Fana

FOTO: LIONS CLUB FANA 

FOTO: KNUT ARIEL 

LØRDAG 21. OKTOBER KL. 11.00-15.00
Sesam marked 
Flotte salgsboder med produkter laget på Sesam. 
Keramikk, strikk og søm. Åpen cafè og fiskedam for 
store og små. Åpent for alle! 

Sted: Sesam kafè, Nesttun Eldresenter, 
Hardangervegen 4 
Pris: Gratis inngang 
Arrangør: Sesam 
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LØRDAG 21. OKTOBER KL. 11.00
Sy en tekoppbrikke eller oppheng 
Et sytreff hvor barn 8-14 år kan lage en tekoppbrikke 
eller et oppheng. Mens de lager en liten ting, blir 
de kjent med symaskinen og arbeider med stoff, et 
materiale de ikke jobber med hverdags.

Sted: Musikksalen, Fana kulturhus
Tider: 11.00-11.45, 12.00-12.45, 13.00-13.45
Pris: Gratis | Arrangør: Sy med Taty
Påmelding/Spørsmål: symedtaty@gmail.com

FOTO: JAZZGALLERIET

FOTO: BERGEN VISEFORUM 

FOTO:PIXABAY 

LØRDAG 21. OKTOBER KL. 11.00-14.00
Låtskriververksted 
Synger og spiller du og har du lyst til å lære 
mer om hvordan du skal lage dine egne låter? 
Artister fra Bergen Viseforum vil ta deg med inn 
i prosessen med hvordan du kan lage din egen 
musikk som du enten kan framføre selv eller 
sammen med andre.

Sted: Fanafjellet, Fana kulturhus 
Billetter: Gratis inngang 
Arrangør: Bergen viseforum

LØRDAG 21. OKTOBER KL. 14.00
JazzGalleriet  
JazzGalleriet er lokal ettermiddagsjazz, servert 
i Småsalen en lørdag i måneden. Her vil du 
høre det faste husbandet med gjester fremføre 
inspirerte tolkninger av et variert jazzrepertoar.
Sted: Småsalen, Fana kulturhus 
Billetter: 200,-/150,- i døren eller TicketCo 
Arrangør: JazzGalleriet

SØNDAG 22. OKTOBER KL. 11.00-15.00
Kreativ søndag på museet 
Velkommen til kreativt verksted med fokus på 
gjenbruk av tekstiler. Hva kan man for eksempel 
lage av en gammel duk eller sengetøy? Ta med 
eget arbeid eller la deg inspirere av ting vi har 
laget. Salg av kortreist mat og drikke i kafeen og 
åpne utstillinger.
Sted: Hordamuseet | Billetter: bymuseet.no, 
Voksne 120,- , BT fordel 90,-, Barn under 18 år 
gratis | Arrangør: Bymuseet i Bergen 

SØNDAG 22. OKTOBER KL. 19.00
Paradis Big Band  
Paradis Big Band har holdt på i over 20 år. 
Bandets musikalske leder er Steinar Sæthre. 
Han har i mange år vært en sentral person i 
byens jazzmiljø. Vi spiller hovedsakelig musikk 
fra storbandenes «gullalder» - 30, 40 og 50 tallet 
pluss latinlåter fra samme periode.

Sted: Kultursalen, Fana kulturhus 
Billetter: 200,- i døren  
Arrangør: Paradis Big Band FOTO:PARADIS BIGBAND 
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MANDAG 23. OKTOBER KL. 10.15
Sangtime med Svein Olav Steindal
Tilrettelagt for unge og voksne mennesker med 
utviklingshemming. Svein synger kjente og kjære 
sanger - og noen han har laget selv. Han legger vekt 
på allsang og deltakelse. Han ønsker at alle skal ha en 
kjekk og humørfylt stund på kulturhuset i Fana
Sted: Kultursalen, Fana kulturhus 
Pris: Gratis | Arrangør: Fana bibliotek 

MANDAG 23. OKTOBER KL. 11.00-11.30
Trommesirkel med Trommelars
Sesam Åpen barnehage inviterer til gratis trommesirkel 
i lokalene til Nesttun Eldresenter. Dette passer for alle 
aldre, ta gjerne med en bestefar eller nabo.

Sted: Sesam, Hardangerveien 4
Pris: Gratis  
Arrangør: Sesam 

FOTO: SESAM 

MANDAG 23. OKTOBER KL. 18.00
Cecilie Leganger og HP Gundersen
Sesam inviterer til konsert med Cecilie Leganger og HP 
Gundersen i kafeèn.

Sted: Sesam kafè, Nesttun Eldresenter, 
Hardangerveien 4 
Pris: Gratis
Arrangør: Sesam 

FOTO: FANA BIBLIOTEK

FOTO: SESAM

FOTO: BIRKELAND KIRKE 

SØNDAG 22. OKTOBER KL. 19.00
Fana kammerorkester med solist kantor 
Asbjørn Snilstvedt 
Konsert med Fana kammerorkester og solist kantor 
Asbjørn Snilstveit. Program: J. Haydn - klaverkonsert i 
D-dur, Mozart sinfonia nr. 29, A dur. 

Sted: Birkeland kirke
Pris: 200,- i døren  
Arrangør: Hordamuseet og Bymuseet

FOTO: KNUT ARIEL 
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TIRSDAG 24. OKTOBER KL. 18.00
Kurs: Livshistorier er kulturarv
For oss som lever nå er det enkelt å ta vare på og 
dele våre eigne fyrstehands forteljingar om livsløp og 
livserfaringar. Dette kortkurset er berekna både på 
privat minnesamling til familiearkivet, og på deg som 
kan tenkje deg å bidra til organisert innsamling av 
livshistorier som immateriell kulturarv.
Sted: Fanafjellet, Fana kulturhus
Pris: 100,-, deltager.no | Arrangør: Memoar 

FOTO: MEMOAR

TIRSDAG 24. OKTOBER KL. 19.00
Fana historielag inviterer til foredrag 
Melkestril fra Fana med kunder i byen, et livslangt 
avhengighetsforhold. Ved Jo Gjerstad

Enkel bevertning 

Sted: Kultursalen, Fana kulturhus 
Pris: Fri entrè for medlemmer m/ledsager. 
Andre 50,- i døren
Arrangør: Fana historielag

ONSDAG 25. OKTOBER KL. 18.30
UNG kulturmix 
Vi inviterer et knippe ungdommer som gir deg en 
smaksprøve på mange ulike kulturuttrykk. Felles for alle 
er en levende interesse for musikk og kultur, og ikke 
minst spilleglede! Bli med å la deg rive med gjennom 
kveldens mange musikalske sjangre og utrykk. 

Sted: Kultursalen, Fana kulturhus 
Pris: Gratis inngang  
Arrangør: Bergen kulturskole , Kulturetaten

FOTO: BERGEN KULTURSKOLE 

FOTO: FANA HISTORIELAG

TIRSDAG 24. OKTOBER KL. 17.30
Paradur damekor 
Konsert på F.N. dagen med damekoret Paradur. Med 
seg har de dirigentene Marit og Jan Røshol

Paradur har nylig har vært på korfestival i Berlin og 
fremfører et variert program.

Sted: Siljuslåtten sykehjem 
Pris: Gratis inngang  
Arrangør: Paradur 

FOTO: PARADUR 
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ONSDAG 25. OKTOBER KL. 19.00
Nesttun unge strykere 
Velkommen til Høstkonsert med Nesttun Unge 
Strykere. Orkesteret har akkurat vært på tur til 
Edinburgh og opptrådt sammen med et lokalt 
orkester, og nå vil vi gjerne vise frem det samme 
repertoaret her hjemme

Sted: Skjold kirke  
Pris: 100 kr for voksne og 50 kr for barn, maks 200 kr 
per familie. 
Arrangør: Nesttun Unge Strykere 

ONSDAG 25. OKTOBER KL. 19.30
Corioliskvartetten
Corioliskvartetten vender tilbake til Fana kulturdager 
i tiende år på råd med flotte kvartetter av Beethoven 
og Dvořák. Beethovens op. 74 full av optimisme og 
glede, Dvořáks op. 105 preget av tsjekkisk folketone 
og “den nye verden

Sted: Småsalen, Fana kulturhus 
Pris: 250,-/180,- i døren 
Arrangør: Corioliskvartetten 

ONSDAG 25. OKTOBER KL. 12.00
Bergen på 60-70-tallet
Foredrag ved Arthur Brekke

Sted: Biblioteket på Nesttun Eldresenter, 
Hardangerveien 4
Pris: Gratis inngang
Arrangør: Sesam 

FOTO: NESTTUN UNGE STRYKERE 

FOTO: SESAM

FOTO: CORIOLISKVARTETTEN

FOTO: FANASOLISTENE 

TORSDAG 26. OKTOBER KL. 12.00
Formiddagskonsert i Birkeland kirke
Sangere fra Solistkompaniet (Tidligere Fanasolistene)
Klaver og orgel Jan Røshol.Et variert program som 
avspeiler at Solistgruppen har virket i 10 år.

Sted: Birkeland kirke
Pris: Gratis, kollekt
Arrangør: Solistkompaniet
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FREDAG 27. OKTOBER KL. 19.30
Viser i høstkvelden  
Lokale artister fra Bergen Viseforum fremfører 
både egne materiale, og sanger som er oversatt fra 
andre. De lover et bredt spekter av visepop og mer 
tradisjonelle viser, fremført både alene, og sammen 
som gruppe. Bergen Viseforum sin høstkonsert er 
etterhvert blitt en tradisjon som mange setter pris på.

Sted: Småsalen, Fana kulturhus
Billetter: 200,- i døren 
Arrangør: Bergen viseforum

FREDAG 27. OKTOBER KL. 20.00
Fana folkehøyskole 
Konsert med ungdommene fra musikklinjen på Fana 
folkehøyskole.

Sted: Kultursalen, Fana kulturhus
Billetter: Gratis 
Arrangør: Fana folkehøyskole 

FREDAG 27.OKTOBER KL.19.00
Innvielseskonsert av nytt piano i 
Øvsttun kapell
Pianist Turid Bakke Braut sammen med solister og 
kantor Asbjørn Snilstveit og Ingrid Hagen fremfører 
variert program.

Sted: Øvsttun kapell
Pris: 100,- i døren  
Arrangør: Birkeland menighet

FOTO: BERGEN VISEFORUM

FOTO: FANA OG YTREBYGDA KULTURKONTOR

FOTO: BIRKELAND MENIGHET

FREDAG 25. OKTOBER KL. 18.00
Fana husflidlag, strikkeklinikken
Strikkeklikken holder foredrag. 
Det blir lett servering og tid for hyggelig prat etter 
foredraget.

Sted: Fana bibliotek
Pris: Gratis
Arrangør: Fana husflidlag 
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FOTO: WWW.ULLVEKA.NO

LØRDAG 28. OKTOBER KL. 14.00
Barnelørdag: Oppen poppen
Berit Opheim og Bodil Rørtveit har med glimt i auga laga konserten Oppen poppen, basert på 
folketonar for born, regler, ordrim og rare små historiar. To stemmer i samsang og improvisasjon 
sammen med borna, der borna kan synge med, dei kan lytte - eller kvile.
Sted: Småsalen, Fana kulturhus 
Pris: Gratis, men påmelding kreves 
billett.bergen.kommune.no 
Arrangør: Barnelørdag i bydelene

LØRDAG 28. OKTOBER KL. 11.00
Albert Åberg får ikke sove  
Albert Åberg vil ikke sove! Pappa 
hjelper til med å lese eventyr og alt 
mulig, men klarer Albert å sovne? 
Kom å se hva som kommer til å skje.. 
Under årets kulturdager i Fana blir det 
figurteater i småsalen av Anne Sophie 
W Husebye. 
Forestillingen egner seg for 
barnehagebarn og varer ca 15 
minutter.
Sted: Småsalen, Fana kulturhus 
Pris: Gratis 
Arrangør: Anne Sophie Husebye



LØRDAG 28.OKTOBER KL. 19.00
Revygruppen Voksne Talenter 
LAR SEG IKKE STOPPE ... 
En anelse frekkere, men veldig underholdende, litt 
skarpere og like musikalske som før! Vi skal fylle 75 
minutter med samfunnsaktuell tematikk, parodier, 
helse, hunder, krenkelser, beklagelige reisninger, 
livet i busk og kratt ...Og ikke minst vårt prisbelønte 
revynummer «En mann som aldri ler». 

Sted: Kultursalen, Fana kulturhus | Bill.: Ticketco.no
Arrangør: Vestlandske teatersenterFOTO: VOKSNE TALENTER

LØRDAG 28.OKTOBER KL. 19.00
Korkonsert
Birkeland Kantori inviterer til korkonsert med tema av 
norsk og engelsk musikk.

Det blir også instrumental musikk i samme sjanger 
fremført av kantor Asbjørn Snilstveit og Ottar Arnestad.

Sted: Birkeland kirke
Pris: Gratis 
Arrangør: Birkeland menighet 

FOTO: BIRKELAND MENINGHET 

SØNDAG 29.OKTOBER KL. 19.30
Trio Letyagin & Berning
Trio Letyagin & Berning tar scenen med klassiske perler 
fra romantikkens høytid. Griegs nydelige fiolinsonate, 
Schumanns fargerige “Fantasistykker” og Brahms 
mektige c-moll trio står på programmet.

Sted: Småsalen, Fana kulturhus
Pris: 250,-/180,- i døren 
Arrangør: Trio Letyagin og BerningFOTO: TRIO LETYAGIN

LØRDAG 28. OKTOBER KL. 11.00-15.00
Lions club bokmarked
Lions Club Fana fortsetter med sitt tradisjonelle 
bokmarked. Markedet blir i eget lokale; Østre Nesttunvei 
10. Meget rimelige og fine bruktbøker, serier og 
oppslagsverk. Servering av kaffe og vafler.

Sted: Lions Club Fana, Østre Nesttunvei 10
Billetter: Gratis inngang 
Arrangør: Lions Club Fana

FOTO: LIONS CLUB

FOTO: LIONS CLUB FANA 
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SØNDAG 29.OKTOBER KL. 11.00-15.00
Åpen stasjon 
Osbanens Venner holder åpent muséum. Vi har 
utstilling i venterommet (gjenstander og bilder fra 
Nesttun - Osbanen). Vi viser også film fra banens 
driftstid (1894 - 1935). Vi selger kioskvarer og 
suvenirer. Et diesellokomotiv og en dresin blir også 
kjørt ut for anledningen.

Sted: Stend stasjon
Pris:  Gratis 
Arrangør: Osbanens venner 

FOTO: OSBANENS VENNER 

SØNDAG 29.OKTOBER KL. 18.00
Autumn Raga Festival
En spennende og fargerik konsert med klassisk 
indisk dans og musikk presentert av Ananda Raga 
Music, organisert av Puja Sureshkumar.

Sted: Kultursalen, Fana kulturhus
Pris:  Gratis 
Arrangør: Ananda Raga Music 

FOTO: ANADA RAGA MUSIC 

SØNDAG 29.OKTOBER KL. 11.00-15.00
Mannsbunaden i Fana!
Møt Bunadsgruppa i Fana og lær om de ulike 
tradisjonene rundt Fanabunad for menn. Salg av 
kortreist mat og drikke i kafeen og åpne utstillinger.

Sted: Hordamuseet 
Pris: Voksne 120,- , BT fordel 90,-
Barn under 18 år gratis. Gratis med Bymuseets 
frivillig- og årskort. Ledsagerbevis.
Arrangør: Bymuseet FOTO: BYMUSEET

SØNDAG 29. OKTOBER KL. 19.30
Fullmånekonsert: Trygve Eiken
Trygve presenterer et knippe nyskrevne låter, 
i kombinasjon med eldre låter og personlige 
favoritter.  Trygve Eiken er en erfaren visesanger 
som trives godt på scenen med gitarene sine. 
Tekstene har både eksistensiell dybde og 
humoristisk letthet, og gir deg gjerne noe nytt å 
tenke på
Sted: Bergendal gård | Billetter: 150,- TicketCo.no 
Arrangør: Bergendal gård FOTO: SIGRUN JØRDRE
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SALER OG LOKALER
• Kultursalen har 359 sitteplasser i 
skyveamfi og ståplasser til ca. 600 personer. 
Garderobefasiliteter for utøvere og publikum 
finnes i tilstøtende arealer.  
 
• Småsalen er et flerbruksrom for 
utstillinger, intimkonserter, seminarer, 
foredrag og lignende. 

• To artistgarderober og et felles backstage-
område er tilknyttet de to salene. 
 
• Anretningen ligger mellom kultursalen og 
småsalen. Denne egner seg godt som bar og 
som serveringssted for småretter, te, kaffe 
og kaker.  
 
• Møterom i varierende størrelser finner 
vi på loftet i Fana kulturhus. Frivillige lag og 
organisasjoner kan låne disse gratis.

• Linken er husets ungdomsavdeling, med  
med kaféområde, scene, bandrom, studio og 
flerbruksrom.

ØNSKER DU Å LEIE FANA KULTURHUS? 
Fana kulturhus tilbyr svært gode fasiliteter, enten man trenger lokaler til konserter og 
forestillinger eller møter og seminarer. Vi tilrettelegger praktiske og tekniske behov for 
leietakere. Vi har en stor foaje i tilknytning til kultursal, der man kan strekke på bena i  
pausen og nyte lunsjen.

Fana kulturhus ligger sentralt plassert på Nesttun, med bybanestopp like utenfor. 
Garasjeanlegget til Nesttun Parkering finner du rett under kulturhuset (avgiftsparkering). 

UTLEIE
Bestilling av lokale:  
www.bergen.kommune.no/
aktivkommune

Det er gratis leie for frivillige lag og 
organisasjoner med kode 7000 i 
Frivilligregisteret. 

Leietaker er ansvarlig for å benytte 
godkjente eksterne teknikere og 
nødvendig vakthold for gjennomføring 
av arrangement, etter avtale med 
saksbehandler. Dette har som regel en 
kostnad.

Ved større forestillinger planlegges 
tekniske løsninger for lyd, lys og 
sceneteknikk i et eget møte. 

Følg oss på Facebook eller  
finn oppdatert informasjon på  
www. bergen.kommune.no   
-  søk ”Fana kulturhus”. 


